

374/113

utradeni 5.12.2013

Strana: 1 z 2

Dodávateľ IČO: 36548979 GTN, s.r.o. Nitrianska cesta 119 940 01 Nové Zámky Prevádzka: Nitrianska cesta 119 Tel.: 035/6408600 Fax.: 035/6408601 Peňažný ústav: SLSP a.s. Číslo účtu/kód: 241402342/0900 IBAN: SK49 0900 0000 0002 4140 2342 DIČ: 2020145281 Stredisko: IČ DPH: SK2020145281 SWIFT: GIBASKBX		FAKTÚRA č. 20133008 Konštantný symbol: 008						
Objednávka č./dátum: /25.11.2013 Dodací list č.: 20133008 Spôsob dopravy: osobne Forma úhrady: p.p.		Odberateľ: IČO: 309117 Obec - Mojzesovo Mojzesovo 494 941 04 Mojzesovo Tel.: 035/6578118 kuchyňa Fax: DIČ: 2021060547 IČ DPH:						
Dátum splatnosti: 12.12.2013 Dátum vyhotovenia: 28.11.2013 Daňová povinnosť: 25.11.2013 Dátum dodania: 25.11.2013								
Fakturuje Vám		MJ	Počet MJ	Cena MJ	%DPH	DPH MJ	Zľava %	Celkom
001 - V134327 04.11.2013								
Zemiaky	kg	100,000	0,35	20,00	0,07			42,00
Uhorky	kg	9,200	1,25	20,00	0,25			13,80
Jablko červené	kg	7,000	0,80	20,00	0,16			6,72
001 - V134328 11.11.2013								
Kapusta Biela	kg	8,600	0,35	20,00	0,07			3,61
Paprika	kg	3,000	2,20	20,00	0,44			7,92
Rajčiny kg	kg	10,000	1,10	20,00	0,22			13,20
Citróny	kg	3,000	1,09	20,00	0,218			3,92
Cibula	kg	7,700	0,45	20,00	0,09			4,16
Karfiol ks	ks	2,000	0,70	20,00	0,14			1,68
001 - V134329 18.11.2013								
Cibula	kg	3,100	0,45	20,00	0,09			1,67
Kvasená kapusta 1100g	ks	13,000	0,85	20,00	0,17			13,26
Jablká Golden Delicius	kg	1,800	0,85	20,00	0,17			1,84
Mrkva	kg	10,000	0,32	20,00	0,064			3,84
Kapusta Biela	kg	4,000	0,35	20,00	0,07			1,68
Zemiaky	kg	50,000	0,35	20,00	0,07			21,00
Petržlen	kg	2,000	0,80	20,00	0,16			1,92
Zeler kg	kg	2,100	0,65	20,00	0,13			1,64
Kalerab kg	kg	2,700	0,55	20,00	0,11			1,78
001 - V134330 25.11.2013								
Cibula	kg	10,000	0,45	20,00	0,09			5,40
Mrkva	kg	5,000	0,32	20,00	0,064			1,92
Petržlen	kg	2,000	0,80	20,00	0,16			1,92
Kalerab kg	kg	2,200	0,55	20,00	0,11			1,45
Zeler kg	kg	2,000	0,65	20,00	0,13			1,56
Zemiaky	kg	50,000	0,35	20,00	0,07			21,00
Uhorky	kg	9,000	1,39	20,00	0,278			15,01
Karfiol ks	ks	3,000	0,90	20,00	0,18			3,24
Pór kg	kg	0,600	1,39	20,00	0,278			1,00
Kapusta Biela	kg	3,300	0,35	20,00	0,07			1,39
Cesnak	kg	0,500	3,10	20,00	0,62			1,86
				Základ DPH		DPH		Celkom
Informatívna čiastka celkom : 6 067,38 SKK Konverzný kurz : 1 EUR = 30,1260 SKK				V sadzbe základnej	167,83	33,57		201,40
				V sadzbe zníženej	0,00	0,00		0,00
				Oslobodené	0,00			0,00
				Mimo DPH	0,00			0,00
				Celkom	167,83	33,57		201,40 EUR